ゴア® バイアバーン® VBX
バルーン拡張型 ステントグラフト
Flexible strength.
Proven outcomes.1
GORE® VIABAHN® VBX
Balloon Expandable Endoprosthesis
Advanced technology and
unique design

CBASは、W. L. Gore & Associates, Inc. の完全子会社であるCarmeda ABの商標です。
GORE、ゴア、Together, improving life、 VIABAHN、バイアバーン、VBXおよび記載のデザイン（ロゴ）は、W. L. Gore & Associates の商標です。
© 2021  W. L. Gore & Associates, Inc. / 日本ゴア合同会社　　21354212- JA　　NOVEMBER 2021
品番
ステントグラフト
径 （mm）*
ステントグラフト
最大拡張径 （mm）†
装填時ステント
グラフト長  （mm）*
イントロデューサ
シースサイズ （Fr）
適合ガイドワイヤー
径（inch）
カテーテル有効長  80 cm
BXA067901J‡ 6 8 79 7 0.035
BXA072901J‡ 7 11 29 7 0.035
BXA073901J 7 11 39 7 0.035
BXA075901J 7 11 59 7 0.035
BXA077901J 7 11 79 7 0.035
BXA082901J 8 11 29 7 0.035
BXA083901J 8 11 39 7 0.035
BXA085901J 8 11 59 7 0.035
BXAL085901J‡ 8L 16 59 8 0.035
BXAL087901J 8L 16 79 8 0.035
BXA102901J‡ 10 13 29 8 0.035
BXA103901J 10 13 39 8 0.035
BXA105901J 10 13 59 8 0.035
BXA107901J 10 13 79 8 0.035
BXA112901J‡ 11 16 29 8 0.035
BXA113901J‡ 11 16 39 8 0.035
BXA115901J‡ 11 16 59 8 0.035
BXA117901J‡ 11 16 79 8 0.035
カテーテル有効長  135 cm
BXA052902J‡ 5 8 29 7 0.035
BXA053902J‡ 5 8 39 7 0.035
BXA055902J‡ 5 8 59 7 0.035
BXA062902J‡ 6 8 29 7 0.035
BXA063902J‡ 6 8 39 7 0.035
BXA065902J‡ 6 8 59 7 0.035
BXA072902J‡ 7 11 29 7 0.035
BXA073902J‡ 7 11 39 7 0.035
BXA075902J‡ 7 11 59 7 0.035
BXA082902J‡ 8 11 29 7 0.035
BXA083902J‡ 8 11 39 7 0.035
BXA085902J‡ 8 11 59 7 0.035
BXAL085902J‡ 8L 16 59 8 0.035
BXAL087902J‡ 8L 16 79 8 0.035
*　 公称値
 †　ステントグラフト径を超えて追加拡張する際に追加のPTAバルーンカテーテルが必要になります。（本製品に追加のPTAバルーンカテーテルは含まれていません。）
 ‡     特注品番です。在庫をご確認の上、ご注文下さい。
1. Bismuth J, Gray BH, Holden A, Metzger C, Panneton J; VBX FLEX Study Investigators.  Pivotal study of a next-generation balloon-expandable stent-graft for treatment of iliac occlusive disease.